Registro de preço para prestação de serviço de Suporte e Garantia para Access Point Fortinet,  conforme condições,
quantidades e exigências estabelecidas neste Termo de Referência.
Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM.
Método De Disputa: ABERTO.
Valor Estimado: R$  331.711,25 (trezentos e trinta e um mil setecentos e onze reais e vinte e cinco centavos)
Data de Abertura: 15 de julho de 2025 às 10h00m. (Horário de Brasília - DF).
Endereço Eletrônico: www.comprasgovernamentais.gov.br; DISPONIBILIDADE DO EDITAL: consulta e retirada das 07h:30min. às
13h:30min. (horário de Rondônia), de segunda a sexta-feira, na Sede da SUPEL, ou, gratuitamente no endereço eletrônico